

## Lymfom ABVD 28 d, DAG 1,15

Kurintervall 28 dagar

**Indikation: Hodgkinlymfom**

### Behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle, mg/m <sup>2</sup>	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel/kur	Adm	Dag
A	Bleomycin* (Bleomycin)	10 000 E/m <sup>2</sup>	1	2	i.v.	1,15
B	Vinblastin (Velbe)	6 (maxdos= 10 mg/dostillfälle)	1	2	i.v.	1,15
C	Doxorubicin (Adriamycin)	25	1	2	i.v.	1,15
D	Dakarbazin (DTIC)	375	1	2	i.v.	1,15

\* Kumulativ dos > 400 000 IE eller > 70 år ökar risken för lungtoxicitet. Hos patienter som är aktuella för operation eller strålbehandling mot lungvävnad bör inte > 300 000 IE ges.

	Substans/dag	1	2-14 beh. uppehåll	15	Dag 16-28 beh.uppehåll	Dag 29 ny cykel/kur
A	Bleomycin	A	-	A	-	
B	Vinblastin	B	-	B	-	
C	Doxorubicin	C	-	C	-	
D	Dakarbazin	D	-	D	-	

### Övrigt

- Infertilitet beaktas
- Vid intolerans mot Dakarbacin se motsvarande kur där Darkarbacin bytts till Etoposid
- Om patienten får frossa och feber i samband med bleomycin - ge Solu-Cortef 100 mg i.v, vilket därefter även ges profylaktiskt inför kommande behandlingar
- Vid lungtoxicitet utsättes Bleomycin.
- Högemetogen med avseende på antiemetika. Se cytodose/ELAS. Riskbedöm illamående-risk. Aprepitant (Emend) /Akynzeo- OBS! interagerar med flera läkemedel. Överväg olanzapin 2,5 mg-5 mg (max 10 mg/dygn)
- Överväg T. Allopurinol 300 mg 1x1 under behandlingstiden, samt preliminärt tom 1 månad efter sista kur.
- [Perifer neuropati - monitorering](#)
- Undvik om möjligt G-CSF
- Patienten ska uppmanas att dricka rikligt.
- OBS! Hosta och andfåddhet, beakta pneumonitrisken vid bleomycinbehandling
- Doxorubicin rödfärgar urinen
- [Provtagning, rutinmässig](#)
- [ABVD, kunskapsbanken RCC](#)

### Dosreduktion

Substans	Neutrofila	Neutrofila	TPK	TPK	TPK
	$\geq 0,2$	$< 0,2$	$\geq 75$	50-75	$< 50$
Respektive Doxorubicin, Vinblastin, Dakarbazin	100%	Behandlingen uppskjutes 3-7 dagar	100%	75%	Behandlingen uppskjutes 3-7 dagar

## Patientinformation

- [Akut, när söka hematologiska sektionen, Länssjukhuset Ryhov akut?](#)
- [Infektion, råd riktade till särskilt infektiöskänsliga](#)
- [Patientinformation från kunskapsbanken, RCC](#)

## Körschema ABVD lymfom dag 1 och dag 15

	Att göra	Infusionstid	Var ordinerat
1	Spoldropp med 500 ml Natriumklorid 9 mg/ml kopplas till cyto ad set, för spolning före och efter respektive läkemedel		-
2	Om antiemetika ges peroralt skall patienten ta detta ca 1 timme före cytostatika		Cytodose
3	Ge Bleomycin som intravenös infusion spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml	30 minuter	Cytodose
4	Ge Vinblastin som intravenös infusion spädd i 100 ml Natriumklorid 9 mg/ml	15 minuter	Cytodose
5	Ge Doxorubicin som intravenös infusion spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml	30 minuter	Cytodose
6	Ge Dakarbazin som intravenös infusion spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml. OBS! Ljusskyddas, kort hållbarhet!	30 minuter	Cytodose